
M
ORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

SPORTOVEC
ROKU 2019

Vážení sportovní přátelé,

Moravskoslezský kraj společně s Všesportovním kolegiem a Moravskoslezskou krajskou organizací ČUS 
a televizí Polar připravuje již 18. ročník tradiční ankety Sportovec roku 2019 Moravskoslezského kraje, 
která vyvrcholí oceňováním sportovců a sportovních družstev počátkem roku 2020. Připravovaný ročník 
má za cíl mimo jiné ukázat náš region jako kraj plný sportu a sportovců.

Dovolte, abychom Vás tímto požádali o spolupráci na přípravách galavečera ankety Sportovec roku 2019, 
a to formou zaslání série fotografi í zachycujících sportovní aktivity a sportovní dění v historii a zejména 
v současnosti Vašeho klubu, Vaší organizace.

Velmi oceníme Váš kladný přístup k naší žádosti a pro upřesnění doplňujeme informace:
Počet: cca 10 až 20 fotografi í
Obsah: sportovci v akci (nejlépe v blízkém záběru), unikátní sportovní záběry
Formát: JPG, PNG
Rozlišení: minimálně 1920x1080 px (full HD)
Forma zaslání: e-mail, úschovna, google disk atd.
Termín zaslání: do 31.10.2019 

Kontaktní osoba, e-mail:
Lenka Vildomcová (produkční TV Polar)
� Vildomcova@polar.cz

V Ostravě 7. 8. 2019

Zasláním fotografi í souhlasíte s jejich užitím v rámci konání a prezentace akce Sportovec roku 
Moravskoslezského kraje 2019 všemi způsoby. Zároveň tímto prohlašujete, že máte práva, která Vás 
opravňují k poskytnutí tohoto souhlasu. 

Děkujeme za Vaši vstřícnost a podporu sportu v našem kraji.

S přátelským pozdravem

Mgr. Stanislav Folwarczny, náměstek hejtmana pro školství a sport 
Karel Kafka, předseda Všesportovního kolegia a Moravskoslezské krajské organizace ČUS
Jaroslav Korytář, producent TV Polar


